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Té ardhurat familjare té krijuara gjaté periudhés deklaruese

Te Ardhurat 2008-2018 Shuma né Leke Raporti né %
Paga nga funksioni 11,318,827 86.6%
Dhurata ne Cash 1,051,500 8.0%
Te ardhura te tjera 102,322 0.0%
Total 13,132,649 100%
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Kontrolli Artmetik dhe Logjik per 11 vite rezultoi:

Pa Probleme

Subjekti Ols Dada ne deklarimin pér hers té paré deklaron pronésing & njé apartament banimi
2+1 me siprfage 129.8 m2, té bler ne vitn 2004 me cmim 77,880 euro. Nga gmimi i plote
gshte likuiduar 74,110 euro, ndersa shuma 3 770 euro eshte detynm ndaj shitesit. Burimi

financiar dekiarohet 34,800 euro derdhur nga prinderit dhe “shitie pjese apartamenti™

Ne vitin 2013 eshte shtuar njé depozite kursimi prej 10,500 eurosh, nga te cilat 7,500 euro
jane dhurate nga nena e subjektit me burim t& deklansar shifjen e nje siperfageje trualli ng
bashkepronesi.




